

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
	1	LOTTIZZAZIONE AREA PUNTO 13						
	1.1	LOTTO A						
	1.1.1	APPATAMENTO A						
	1.1.1.1	OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						
	2.5	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [A65051] Muratura in elevazione realizzata con blocchi di laterizio alleggerito in pasta di cui alla...ale di foratura <= 55%, per costruzioni di murature di tamponamento o portanti in zona sismica 4, in opera con malta speciale o schiuma poliuretanic:						
1	2.5A	[A65051a] spessore 25 cm Euro 45,94 mq					600,000	27.564,00
	Q.16.72	<i>Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022</i> CONSOLIDAMENTO MURATURE CON RESINE EPOSSIDICHE - PERFORAZIONI CON SONDA ROTATIVA						
2	Q.16.72.00	CONSOLIDAMENTO MURATURE CON RESINE EPOSSIDICHE - PERFORAZIONI CON SONDA ROTATIVA (lunghezza) 2*36 Euro 347,07 m3		72,000			72,000	24.989,04
		TOTALE OPERE DA COSTRUTTORE EDILE					72,000	52.553,04
	1.1.1.2	OPERE DA SERRAMENTISTA						
	5.1.1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
3	5.1.1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
4	VEN24-01.23. 24.a	<i>Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem.</i>					a riportare	54.681,18

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	54.681,18
		2022 INFISSI ESTERNI PER FINESTRE E PORTEFINESTRE INFISSI ESTERNI PER FINESTRE E PORTEFINESTRE finestra a...RTEFINESTRE finestra ad unanta con apertura normale e/o a vasistas in pino di Svezia con vetrocamera con aria 20 mm, trasmissione totale Uw 2.1 W/mq°k (lunghezza) 2*36 (lunghezza) 6					72,000 -6,000	
		Euro 960,34 m²					66,000	63.382,44
5	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
	5. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
6	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Conversione vedi voce (n. parti simili) (3)	3,000				3,000	
		Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
7	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b...						
		Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
8	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
9	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
10	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					2,000	767,60
		TOTALE OPERE DA SERRAMENTISTA						75.140,06
	1. 1. 1. 3	CME PSC						
	1. 1. 1. 3. 1	OPERE PROVVISORIALI						
							a riportare	127.693,10

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	127.693,10
11	1. 1. 1. 1. 1A	<p>Prezzario: REGIONE VENETO 2019 [N04132] Ponteggio completo, sistema tubo-giunto, compresi tavolati metallici, tavole fermapiede, ch...14 m di altezza. Valutato a mq di proiezione prospettica di facciata per ogni mese di noleggio, secondo le seguenti tipologie di utilizzo considerate:</p> <p>[N04132a] per realizzazioni di limitata difficoltà (facciate normali, ecc.) con un utilizzo di 1,8 g... (Onere sicurezza aggiuntivo) (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 Euro 2,50 mq</p>	2,000	10,000		3,000	60,000	
			2,000	10,000		3,000	60,000	
							120,000	300,00
12	7. 1. 1. 1A	<p>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 Muratura di fondazione retta o curva formata da scheggioni di pietrame e malta, di qualsiasi spessor...</p> <p>con pietrame di recupero, compresa la cernita (Onere sicurezza aggiuntivo) (larghezza) 2*3 (larghezza) 2 Euro 139,26 mc</p>				6,000 2,000	6,000 -2,000	
							4,000	557,04
13	01.02.08.08 01.02.08.08.a	<p>Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Parasassi: prime 4 settimane (lunghezza) 2*36 Euro 18,00 m</p>		72,000			72,000	
							72,000	1.296,00
14	E.007.047.b	<p>TOTALE OPERE PROVVISORIALI</p> <p>Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Copertura a tetto con tegole bituminose, a spiovente o a padiglione con pendenza minima del 5%, post...bituminosa da pagare a parte, esclusa la posa di gronde e scossaline: con rivestimento in rame, dimensioni</p>						2.153,04
							a riportare	129.846,14

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	129.846,14
15	A05007b	100 x 34 cm: bordo rettangolare, 16,6 kg/mq (larghezza) 2*3 (larghezza) 1 Euro 106,59 mq Prezzario: Muratura faccia a vista, spessore pari ad una testa, eseg ... mattoni semiartigianali tipo "antico'... (lunghezza) 2*36			6,000 1,000		6,000 -1,000 5,000	532,95
				72,000			72,000	
16	B09.5.08.054	Euro 80,80 mq Prezzario: Prezzario DEI <i>Recupero e Restauro - II sem.</i> <i>2022</i> [095054] Fodera in tavelloni di laterizio posti in opera con malta fina bastarda, compreso quanto oc...95054] Fodera in tavelloni di laterizio posti in opera con malta fina bastarda, compreso quanto occorre a dare l'opera finita a perfetta regola d'arte (larghezza) 2*3 Parziale (lunghezza) 2 Euro 16,77 mq			6,000		6,000 6,000 -2,000 4,000	5.817,60
				2,000				67,08
		TOTALE CME PSC						8.570,67
17	10.5.5 10.5.5.e	Prezzario: NOLEGGIO DI AUTOCARRO Nolo di Autoarticolato dotato di semirimorchio per trasporto eccezionale (larghezza) 2*36 Euro 77,19 ora			72,000		72,000 72,000	5.557,68
18	C.03.07 C.03.07.00	Prezzario: EMULSIONE BITUMINOSA ELASTOMERICA ACIDA CON BITUME MODIFICATO EMULSIONE BITUMINOSA ELASTOMERICA ACIDA (larghezza) 2*3 Euro 1,24 kg			6,000		6,000 6,000	7,44
	1. 1. 1.23 4. 1. 1	MURATURE Prezzario: Prezzario Reg. Veneto <i>2024</i> [113028] Pannello cappotto costituito da polistirene espanso sinterizzato autoestinguente (EPS- RF 80...ssero a rimanere costituita						
							a riportare	141.828,89

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	141.828,89
19	4. 1. 1A	<p>da una rete elettrosaldada in acciaio zincato per lato, collegate tra loro tramite connettori passanti in acciaio zincato:</p> <p>[113028a] spessore 12 cm LATO SUD LATO SUD (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO EST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO OVEST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 Euro 19,00 mq</p>	4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
							163,200	3.100,80
	4. 1. 2	<p>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [185003] Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un s...rimostrato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: su superfici orizzontali:</p>						
20	4. 1. 2A	<p>[185003a] con malta fine di calce spenta e pozzolana Conversione vedi voce (n. parti simili) (163,2) Euro 18,68 mq</p>	163,200				163,200	
							163,200	3.048,58
	B04.5.05.026	<p>Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 [045026] Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso... la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo: per fondazioni rettilinee continue (travi rovesce, murature di sotterraneo):</p>						
21	B04.5.05.026.a	<p>[045026a] legno (sottomisure di abete) ggg (lunghezza) 2*3 Vedi voce 1.1.1.28.10 [qtà: 12,000] (lunghezza) 23 Euro 36,65 mq</p>		6,000			6,000	
				23,000			276,000	
							282,000	10.335,30
	20. 1. 1	<p>Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Muratura portante in laterizio, con giunti orizzontali e verticali in malta</p>						
							a riportare	158.313,57

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	158.313,57
22	20. 1. 1A	di classe di resistenza ... In blocchi di laterizio normale, portante, foratura max 45%. (lunghezza) 2*36 Euro 264,47 metro c...		72,000			72,000	
	02CAM.D01.0 01	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 REALIZZAZIONE DI ISOLAMENTO CON "SISTEMA A CAPPOTTO" SU SUPERFICI ESTERNE OPACHE VERTICALI RETTE (se...ale realizzazione del sottofondo o il grosso ripristino dell'intonaco esistente tra la parete verticale e lo strato di collante da computarsi a parte.					72,000	19.041,84
23	02CAM.D01.0 01.006	Fornitura e posa in opera di sistema a cappotto con isolante in pannelli in polistirene espanso estr...I profilo di partenza, le riquadrature dei vuoti e le bordature - spessore mm 120, con bordo liscio, densità 28/33 kg/m3, per altezza oltre a m. 22,00 Euro 116,69 m²					10,000	1.166,90
	1C.06.250.01 00	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Muratura in blocchi cavi di conglomerato cementizio ed argilla espansa, vibrocompressa non idrorepel...le pareti alla struttura portante, la malta di classe adeguata, i piani di lavoro interni, esclusi irrigidimenti da conteggiarsi a parte se necessari:						
24	1C.06.250.01 00.b	- spess. cm 12 - REI 120 (lunghezza) 100*2 (lunghezza) 20 Euro 38,28 mq		200,000 20,000			200,000 -20,000 180,000	6.890,40
		TOTALE MURATURE						43.583,82
	1. 1. 1.25	IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						
25	6. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 colonne ricarica veicoli elettrici Euro 3.600,00 cad					6,000	21.600,00
							a riportare	185.412,71

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	185.412,71
	1C.01.030.00 30	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Demolizione di strutture e murature in conglomerato cementizio non armato, totale o parziale, entro ...ico nell'ambito del cantiere, il carico ed il trasporto alle discariche autorizzate. Esclusi gli oneri di smaltimento. Per ogni intervento con volume:						
26	1C.01.030.00 30.a	- oltre 5,01 mc (lunghezza) 18*3 Euro 158,85 mc		54,000			54,000	
							54,000	8.577,90
		TOTALE IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						30.177,90
	1. 1. 1.27	COPERTURE						
	4. 2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [125042] Copertura termoisolante costituita da un pannello monolitico coibentato, ottenuto con proce...tura inclinata con pendenza minima del 13%, esclusi i canali di gronda: rivestimento superiore in lamiera di acciaio preverniciata di spessore 0,5 mm:						
27	4. 2. 1A	[125042a] spessore isolante 40 mm (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (larghezza) 10 Euro 69,55 mq	2,000	10,000	10,000		200,000	
							200,000	13.910,00
		TOTALE COPERTURE						13.910,00
	1. 1. 1.28	SOLAI						
	B05.5.02.006	Prezzario: [055006] Solaio collaborante, in lamiera di acciaio zincata e grecata con bordi ad incastro, fornito...vallo delle testate, conglomerato cementizio per riempimento e per sovrastante soletta di 4 cm, spianata con malta cementizia di spessore pari a 1 cm:						
28	B05.5.02.006. a	[055006a] spessore lamiera 8/10 mm <i>Vedi voce 1.1.1.28.2 [qtà: 400,000]</i>					400,000	
							a riportare	229.500,61

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	229.500,61
		Euro 50,04 mq					400,000	20.016,00
	4. 3. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [B13066] Lana di roccia monodensità in pannelli rivestiti su un lato con velo minerale bianco, per isolamento acustico, rispondente ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), dimensioni 1.200 x 600 mm, conducibilità termica lambdaD <= 0,033 W/mK, densità 70 kg/mc:						
29	4. 3. 1A	[B13066a] spessore 60 mm Euro 14,32 mq					400,000	5.728,00
30	A.001.077.e	Prezzario: Gruppi di pressurizzazione antincendio UNI EN 12845 a 1 elettropompa principale più 1 elettropompa periferica con verniciatura antiruggine, grandezze (mc/h: portata gruppo a pompe tutte funzionanti kPa: prevalenza): oltre 40 fino a 80 mc/h fino a 400 kPa (lunghezza) 2		2,000			2,000	
		Euro 8.150,32 cad					2,000	16.300,64
	A.04.03	Prezzario: OPERAIO QUALIFICATO						
31	A.04.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. (altezza/peso) 1023				1.023,...	1.023,000	
		Euro 28,31 h					1.023,000	28.961,13
32	A07.01 .002 .c	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Solaio misto di cemento armato e laterizio per strutture ... i agli elementi prefabbricati: per alt... (lunghezza) 2*36		72,000			72,000	
		Euro 130,39 mq					72,000	9.388,08
	A.18.03	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 Fornitura e posa in opera di controsoffitto di primaria marca, in pannelli di cm 60x60 spessori da 1...i previste da DGR 2272/2016 e s.m.i. (compresa asseverazione a firma di professionista abilitato). Misurazione della superficie effettivamente posata.						
33	A.18.03.01	Struttura a vista, bianco liscio.						
							a riportare	309.894,46

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	309.894,46
		(lunghezza) 12*36		432,000			432,000	
		Euro 40,25 mq					432,000	17.388,00
	1C.02.100.00 40	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Scavo a sezione obbligata a pareti verticali, eseguito a macchina fino a 3.00 m di profondità, di ma...vanti o i relitti di murature fino a 0.750 mc, comprese le opere provvisorie di segnalazione e protezione, le sbadacchiature leggere ove occorrenti:						
34	1C.02.100.00 40.a	- con carico e deposito nell'ambito del cantiere. (lunghezza) 2*36		72,000			72,000	
		Euro 11,39 mc					72,000	820,08
35	A07.01 .001 .c. 02	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Solaio misto di cemento armato e laterizio, gettato in op ... la soletta in calcestruzzo: per altezz...		72,000			72,000	
		(lunghezza) 2*36					72,000	10.649,52
		Euro 147,91 mq						
	B07.5.01.002	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 [075002] Malta con calce spenta in pasta e sabbia composta da:						
36	B07.5.01.002. a	[075002a] 350 kg di calce per 1 mc di sabbia di fiume (n. parti simili) 2*36	72,000				72,000	
		Euro 88,04 mc					72,000	6.338,88
	B09.3.04.009	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 [093009] Laterizio alleggerito in pasta in blocchi forati termoisolanti, percentuale di foratura 60 ...occhi forati termoisolanti, percentuale di foratura 60 ÷ 70%, per murature di tamponamento, contropareti e divisori: con giacitura a fori orizzontali:						
37	B09.3.04.009. a	[093009a] 12,5 x 25 x 25 cm (lunghezza) 3*4		12,000			12,000	
							a riportare	345.090,94

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	345.090,94
	01.B08.001	Euro 0,49 cad Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Solaio "gettato in opera" a struttura mista in laterocemento costituito da nervature in c.a. e blocc...					12,000	5,88
38	01.B08.001.00 2	altezza totale 16/20 cm (12/16 laterizio + 4 soletta) (lunghezza) 2*3 Euro 97,98 m²		6,000			6,000	
							6,000	587,88
		TOTALE SOLAI						116.184,09
	1. 1. 1.29	IMPIANTO ACS						
	3. 2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S.						
39	3. 2. 1A	SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S. Fino a 30kW Primario 80°C sec. 10-45°C, 74... Euro 1.945,73 n					6,000	11.674,38
40	CAL23_01.CO 1.011.001	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Muratura in elevazione di tramezzi con blocchi in lateriz ... spessore 12 cm eseguita con malta di ca... (lunghezza) 2*36 Euro 43,18 m²		72,000			72,000	
							72,000	3.108,96
		TOTALE IMPIANTO ACS						14.783,34
	1. 1. 1.30	COPERTURE						
	4. 2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [125042] Copertura termoisolante costituita da un pannello monolitico coibentato, ottenuto con proce...tura inclinata con pendenza minima del 13%, esclusi i canali di gronda: rivestimento superiore in lamiera di acciaio preverniciata di spessore 0,5 mm:						
41	4. 2. 1A	[125042a] spessore isolante 40 mm (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (larghezza) 10	2,000	10,000	10,000		200,000	
							a riportare	360.468,04

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	360.468,04
		Euro 69,55 mq					200,000	13.910,00
		TOTALE COPERTURE						13.910,00
		TOTALE APPATAMENTO A						374.378,04
	1. 1. 2	APPATAMENTO B						
	1. 1. 2. 1	OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						
	1. 1. 2. 1. 1	NUOVE OPERE						
	1. 1. 2. 1. 1. 1	COIBENTAZIONI						
	1. 1. 2. 1. 1. 1. 1	MURATURE						
	4. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [113028] Pannello cappotto costituito da polistirene espanso sinterizzato autoestinguente (EPS- RF 80...sso a rimanere costituita da una rete elettrosaldata in acciaio zincato per lato, collegate tra loro tramite connettori passanti in acciaio zincato:						
42	4. 1. 1A	[113028a] spessore 12 cm <i>LATO SUD</i> <i>LATO SUD</i> (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 <i>LATO EST</i> (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 <i>LATO OVEST</i> (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 Euro 19,00 mq	4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
							163,200	3.100,80
	4. 1. 2	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [185003] Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzaffo e da un s...rimo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: su superfici orizzontali:						
43	4. 1. 2A	[185003a] con malta fine di calce spenta e pozzolana <i>Conversione vedi voce</i> (n. parti simili) (163,2) Euro 18,68 mq	163,200				163,200	
							163,200	3.048,58
							a riportare	377.478,84

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	377.478,84
		TOTALE MURATURE						6.149,38
	1. 1. 2. 1. 1.	SOLAI						
	1. 2							
	4. 3. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [B13066] Lana di roccia monodensità in pannelli rivestiti su un lato con velo minerale bianco, per i...rimo solaio, rispondente ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), dimensioni 1.200 x 600 mm, conducibilità termica lambdaD <= 0,033 W/mK, densità 70 kg/mc:						
44	4. 3. 1A	[B13066a] spessore 60 mm Euro 14,32 mq					200,000	2.864,00
		TOTALE SOLAI						2.864,00
		TOTALE COIBENTAZIONI						9.013,38
		TOTALE NUOVE OPERE						9.013,38
	1. 1. 2. 1. 2	COPERTURE						
	4. 2. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [125042] Copertura termoisolante costituita da un pannello monolitico coibentato, ottenuto con proce...tura inclinata con pendenza minima del 13%, esclusi i canali di gronda: rivestimento superiore in lamiera di acciaio preverniciata di spessore 0,5 mm:						
45	4. 2. 1A	[125042a] spessore isolante 40 mm (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (larghezza) 10 Euro 69,55 mq	2,000	10,000	10,000		200,000	13.910,00
		TOTALE COPERTURE					200,000	13.910,00
	1. 1. 2. 1. 3	INTERVENTI ANTISISMICI						
	2. 5	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [A65051] Muratura in elevazione realizzata con blocchi di laterizio alleggerito in pasta di cui alla...ale di foratura <= 55%, per costruzioni di murature di tamponamento o portanti in zona sismica 4, in opera con malta speciale o schiuma poliuretanic:						
46	2. 5A	[A65051a] spessore 25 cm						
							a riportare	397.301,42

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	397.301,42
		Euro 45,94 mq					600,000	27.564,00
47	2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45001] Isolatore sismico del tipo a scorrimento a superficie curva semplice o doppia, ("pendolo sc... superfici realizzato con rivestimento epossidico bicomponente e quant'altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte:						
	2. 1A	[A45001a] per carico verticale statico (SLU) fino a 1500 kN, spostamento fino a ± 150 mm Euro 1.722,94 cad					6,000	10.337,64
	2. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45002] Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole")...Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole") per spostamenti longitudinali massimi superiori ai 150 mm:						
48	2. 2A	[A45002a] scorrimento longitudinale massimo fino a ± 200 mm 10% su Importo: [A65051a] spessore 25 cm Euro 27.564,00						2.756,40
	2. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45003] Prove di accettazione per isolatori sismici a scorrimento secondo il DM 17/01/2018 (prove s...						
49	2. 3A	[A45003a] per un numero di prove fino a 4 Euro 1.415,70 cad					4,000	5.662,80
	2. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45005] Visita periodica di controllo su edifici nei quali siano installati isolatori sismici, effe... su un apposito documento che deve essere conservato con il progetto della struttura isolata durante l'intera vita di utilizzazione della costruzione:						
							a riportare	443.622,26

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
50	2. 4A	[A45005a] per edifici con numero di isolatori fino a 20 Euro 1.869,05 cad					riporto	443.622,26
						5,000	9.345,25	
		TOTALE INTERVENTI ANTISISMICI						55.666,09
		TOTALE OPERE DA COSTRUTTORE EDILE					78.589,47	
	1. 1. 2. 2	OPERE DA IMPIANTISTA						
	1. 1. 2. 2. 1	IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						
	1. 1. 2. 2. 1. 1	IMPIANTO ACS						
	3. 2. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S.						
51	3. 2. 1A	SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S. Fino a 30kW Primario 80°C sec. 10-45°C, 74... Euro 1.945,73 n					6,000	11.674,38
		TOTALE IMPIANTO ACS						11.674,38
	1. 1. 2. 2. 1. 2	IMPIANTO FOTOVOLTAICO						
	3. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [125077] Sistema di copertura fotovoltaico integrato, isolata e ventilata composta da: elemento infe...usione di inverter, quadri di serie e parallelo e progetto elettrico: prezzo della superficie elettricamente attiva integrata al sistema di copertura:						
52	3. 1. 1A	[125077a] per impianti da 3 ÷ 20 kWp Euro 1.329,34 kW					1,000	1.329,34
	3. 1. 2	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> IMPIANTO ELETTRICO						
53	3. 1. 2A	IMPIANTO ELETTRICO SISTEMA FOTOVOLTAICO DI POMPAGGIO COMPLETO 720 WP Euro 11.805,02 n					1,000	11.805,02
							a riportare	465.971,23

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	465.971,23
	3. 1. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 PANNELLO POLICRISTALLINO						
54	3. 1. 3A	PANNELLO POLICRISTALLINO P= 27 0 Wp Euro 378,63 n					5,000	1.893,15
	3. 1. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 QUADRO ELETTRICO IN CAMPO C.C.						
55	3. 1. 4A	QUADRO ELETTRICO DI CAMPO IN C.C. 1 stringa a 16A 600V con sezionatore Euro 353,86 corpo					4,000	1.415,44
		TOTALE IMPIANTO FOTOVOLTAICO						16.442,95
	1. 1. 2. 2. 1. 3	IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						
	3. 3. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [085002] Massetto premiscelato fibrorinforzato a ritiro controllato (< 200 micronm/m) a basso spesso...a (lambda = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3 cm, dato in opera battuto e spianato:						
56	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
57	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
58	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
59	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
		TOTALE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						4.732,20
		TOTALE IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						32.849,53
	1. 1. 2. 2. 2	IMPIANTO FOTOVOLTAICO						
	3. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [125077] Sistema di copertura fotovoltaico integrato, isolata e						
							a riportare	485.817,04

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	485.817,04
60	3. 1. 1A	ventilata composta da: elemento infe...usione di inverter, quadri di serie e parallelo e progetto elettrico: prezzo della superficie elettricamente attiva integrata al sistema di copertura: [125077a] per impianti da 3 ÷ 20 kWp dfs,sdf (lunghezza) 2*8 (lunghezza) 12 Euro 1.329,34 kW		16,000 12,000			16,000 -12,000 4,000	5.317,36
	3. 1. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 IMPIANTO ELETTRICO						
61	3. 1. 2A	IMPIANTO ELETTRICO SISTEMA FOTOVOLTAICO DI POMPAGGIO COMPLETO 720 WP Euro 11.805,02 n					1,000	11.805,02
	3. 1. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 QUADRO ELETTRICO IN CAMPO C.C.						
62	3. 1. 4A	QUADRO ELETTRICO DI CAMPO IN C.C. 1 stringa a 16A 600V con sezionatore Euro 353,86 corpo					4,000	1.415,44
	3. 1. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 PANNELLO POLICRISTALLINO						
63	3. 1. 3A	PANNELLO POLICRISTALLINO P= 27 0 Wp Euro 378,63 n					5,000	1.893,15
64	1C.00.030.00 20	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Misura delle funzioni di trasmissibilità dei pali di fondazione. Applicazione sulla testa di pali di...ro. E' compreso quanto altro occorre per dare i risultati delle misurazioni completi. Il prezzo è riferito ad ogni singolo palo oggetto delle analisi. Euro 577,01 cad					100,000	57.701,00
	3. 3. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [085002] Massetto premiscelato fibrorinforzato a ritiro controllato (< 200 micronm/m) a basso spesso...a (lambda = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o						
							a riportare	563.949,01

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	563.949,01
65	3. 3. 1A	raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3 cm, dato in opera battuto e spianato: [085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
66	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
		TOTALE IMPIANTO FOTOVOLTAICO						80.498,07
	1. 1. 2. 2. 3	IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						
67	6. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> colonne ricarica veicoli elettrici Euro 3.600,00 cad					6,000	21.600,00
		TOTALE IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						21.600,00
		TOTALE OPERE DA IMPIANTISTA						134.947,60
	1. 1. 2. 3	OPERE DA SERRAMENTISTA						
	5. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
68	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
69	5. 2. 1. 1	<i>Prezzario:</i> infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
	5. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
70	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b...						
							a riportare	591.578,45

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	591.578,45
		<i>Conversione vedi voce</i> (n. parti simili) (3) Euro 709,38 n	3,000				3,000	
71	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
72	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					3,000	2.128,14
73	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
74	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
	1. 1. 2. 3. 8	OPERE PROVVISORIALI						
	1. 1. 1. 1. 1	Prezzario: REGIONE VENETO 2019 [N04132] Ponteggio completo, sistema tubo-giunto, compresi tavolati metallici, tavole fermapiede, ch...14 m di altezza. Valutato a mq di proiezione prospettica di facciata per ogni mese di noleggio, secondo le seguenti tipologie di utilizzo considerate:						
75	1. 1. 1. 1. 1A	[N04132a] per realizzazioni di limitata difficoltà (facciate normali, ecc.) con un utilizzo di 1,8 g... (Onere sicurezza aggiuntivo) (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 Euro 2,50 mq	2,000	10,000		3,000	60,000	
			2,000	10,000		3,000	60,000	
							120,000	300,00
	7. 1. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 Muratura di fondazione retta o curva formata da scheggioni di pietrame e malta, di qualsiasi spessor...						
76	7. 1. 1. 1A	con pietrame di recupero, compresa la cernita (Onere sicurezza aggiuntivo) (larghezza) 2*3 (larghezza) 2			6,000 2,000		6,000 -2,000	
							a riportare	599.972,73

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	599.972,73
		Euro 139,26 mc					4,000	557,04
	Z.01.01	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 PONTEGGIO FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON SOSTEGNI IN PALETTI DI LEGNO O TUBI DA						
77	Z.01.01.c	FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON SOSTEGNI IN PALETTI DI LEGNO O TUBI DA PONTEGGIO Nolo con la... (lunghezza) 2*36		72,000			72,000	
		Euro 1,47 m²					72,000	105,84
		TOTALE OPERE PROVVISIONALI						962,88
		TOTALE OPERE DA SERRAMENTISTA						12.720,50
		TOTALE APPATAMENTO B						226.257,57
	1. 1. 3	APPATAMENTO C						
	1. 1. 3. 1	OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						
	1. 1. 3. 1. 1	NUOVE OPERE						
	1. 1. 3. 1. 1. 1	COIBENTAZIONI						
	1. 1. 3. 1. 1. 1. 1	MURATURE						
	4. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [113028] Pannello cappotto costituito da polistirene espanso sinterizzato autoestinguente (EPS- RF 80...ssero a rimanere costituita da una rete elettrosaldada in acciaio zincato per lato, collegate tra loro tramite connettori passanti in acciaio zincato:						
78	4. 1. 1A	[113028a] spessore 12 cm LATO SUD LATO SUD (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO EST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40	4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
							a riportare	600.635,61

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	600.635,61
		LATO OVEST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 Euro 19,00 mq	4,000	4,000		3,400	54,400	
	4. 1. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [185003] Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: su superfici orizzontali:					163,200	3.100,80
79	4. 1. 2A	[185003a] con malta fine di calce spenta e pozzolana <i>Conversione vedi voce</i> (n. parti simili) (163,2) Euro 18,68 mq	163,200				163,200	
	01.A05.A20	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Muratura a cassa vuota dello spessore di almeno cm 45, formata da due tramezzi longitudinali in matt... superficie superiore a m ² 2. Esclusa la sola fornitura del materiale isolante, da scegliersi in funzione dei requisiti termici ed acustici richiesti.					163,200	3.048,58
80	01.A05.A20.0 85	Tramezzo esterno, in mattoni semipieni, dello spessore di cm 12 e interno in mattoni forati dello spessore di cm 12 e interno in mattoni forati dello spessore di cm 6, legati con malta di calce, per una superficie di almeno m ² 1 (larghezza) 2*36 Euro 121,33 m ²			72,000		72,000	
	B02.3.03.013	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 [023013] Barriera laterale di protezione anticaduta costituita da aste metalliche verticali zincate,...ento delle traverse e della tavola fermapiede: aste con sistema di ancoraggio al supporto costituito da blocco a morsa con regolazione dello spessore:					72,000	8.735,76
81	B02.3.03.013. b	[023013b] per profili verticali in calcestruzzo o murature (cordoli, cordonati, gronde in c.a. con s... cordonati, gronde in c.a. con						
							a riportare	615.520,75

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
		sponda rialzata, pannelli prefabbricati) di spessore minimo pari a 10 cm, con aste di altezza utile pari a 100 ÷ 120 cm (lunghezza) 2*36 (lunghezza) 23		72,000			riporto	615.520,75
		Euro 48,00 cad		23,000			72,000 -23,000	
							49,000	2.352,00
		TOTALE MURATURE						17.237,14
	1. 1. 3. 1. 1. 1. 2	SOLAI						
	4. 3. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [B13066] Lana di roccia monodensità in pannelli rivestiti su un lato con velo minerale bianco, per i...rimo solaio, rispondente ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), dimensioni 1.200 x 600 mm, conducibilità termica lambdaD <= 0,033 W/mK, densità 70 kg/mc:						
82	4. 3. 1A	[B13066a] spessore 60 mm Euro 14,32 mq					200,000	2.864,00
		TOTALE SOLAI						2.864,00
		TOTALE COIBENTAZIONI						20.101,14
		TOTALE NUOVE OPERE						20.101,14
	1. 1. 3. 1. 2	INTERVENTI ANTISISMICI						
	2. 5	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [A65051] Muratura in elevazione realizzata con blocchi di laterizio alleggerito in pasta di cui alla...ale di foratura <= 55%, per costruzioni di murature di tamponamento o portanti in zona sismica 4, in opera con malta speciale o schiuma poliuretanic:						
83	2. 5A	[A65051a] spessore 25 cm Euro 45,94 mq					600,000	27.564,00
	2. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [A45001] Isolatore sismico del tipo a scorrimento a superficie curva semplice o doppia, ("pendolo sc... superfici realizzato con rivestimento epossidico bicomponente e quant'altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte:						
							a riportare	648.300,75

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	648.300,75
84	2. 1A	[A45001a] per carico verticale statico (SLU) fino a 1500 kN, spostamento fino a ± 150 mm Euro 1.722,94 cad					6,000	10.337,64
	2. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45002] Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole")...Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole") per spostamenti longitudinali massimi superiori ai 150 mm:						
85	2. 2A	[A45002a] scorrimento longitudinale massimo fino a ± 200 mm 10% su Importo: [A65051a] spessore 25 cm Euro 27.564,00						2.756,40
	2. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45003] Prove di accettazione per isolatori sismici a scorrimento secondo il DM 17/01/2018 (prove S...						
86	2. 3A	[A45003a] per un numero di prove fino a 4 Euro 1.415,70 cad					4,000	5.662,80
	2. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45005] Visita periodica di controllo su edifici nei quali siano installati isolatori sismici, effe... su un apposito documento che deve essere conservato con il progetto della struttura isolata durante l'intera vita di utilizzazione della costruzione:						
87	2. 4A	[A45005a] per edifici con numero di isolatori fino a 20 Euro 1.869,05 cad					5,000	9.345,25
		TOTALE INTERVENTI ANTISISMICI						55.666,09
		TOTALE OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						75.767,23
	1. 1. 3. 2	OPERE DA IMPIANTISTA						
	1. 1. 3. 2. 1	IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						
							a riportare	676.402,84

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	676.402,84
	1. 1. 3. 2. 1. 1	IMPIANTO ACS						
	3. 2. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S.						
88	3. 2. 1A	SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S. Fino a 30kW Primario 80°C sec. 10-45°C, 74... Euro 1.945,73 n					6,000	11.674,38
		TOTALE IMPIANTO ACS						11.674,38
	1. 1. 3. 2. 1. 2	IMPIANTO FOTOVOLTAICO						
	3. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [125077] Sistema di copertura fotovoltaico integrato, isolata e ventilata composta da: elemento infe...usione di inverter, quadri di serie e parallelo e progetto elettrico: prezzo della superficie elettricamente attiva integrata al sistema di copertura:						
89	3. 1. 1A	[125077a] per impianti da 3 ÷ 20 kWp Euro 1.329,34 kW					10,000	13.293,40
	3. 1. 2	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> IMPIANTO ELETTRICO						
90	3. 1. 2A	IMPIANTO ELETTRICO SISTEMA FOTOVOLTAICO DI POMPAGGIO COMPLETO 720 WP Euro 11.805,02 n					4,000	47.220,08
	3. 1. 3	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> PANNELLO POLICRISTALLINO						
91	3. 1. 3A	PANNELLO POLICRISTALLINO P= 27 0 Wp Euro 378,63 n					5,000	1.893,15
	3. 1. 4	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> QUADRO ELETTRICO IN CAMPO C.C.						
92	3. 1. 4A	QUADRO ELETTRICO DI CAMPO IN C.C. 1 stringa a 16A 600V con sezionatore						
							a riportare	750.483,85

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	750.483,85
		Euro 353,86 corpo					4,000	1.415,44
		TOTALE IMPIANTO FOTOVOLTAICO						63.822,07
	1. 1. 3. 2. 1. 3	IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						
	3. 3. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [085002] Massetto premiscelato fibrorinforzato a ritiro controllato (< 200 micronm/m) a basso spesso...a (lambda = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3 cm, dato in opera battuto e spianato:						
93	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
94	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
95	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
96	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
		TOTALE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						4.732,20
		TOTALE IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						80.228,65
	1. 1. 3. 2. 2	IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						
97	6. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> colonne ricarica veicoli elettrici Euro 3.600,00 cad					6,000	21.600,00
		TOTALE IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						21.600,00
		TOTALE OPERE DA IMPIANTISTA						101.828,65
	1. 1. 3. 3	OPERE DA SERRAMENTISTA						
	5. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
							a riportare	778.231,49

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	778.231,49
98	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
99	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
	5. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
100	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... <i>Conversione vedi voce (n. parti simili) (3)</i> Euro 709,38 n	3,000				3,000	2.128,14
101	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
102	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
103	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
104	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					2,000	767,60
		TOTALE OPERE DA SERRAMENTISTA						11.757,62
		TOTALE APPATAMENTO C						189.353,50
	1. 1. 4	CME PSC						
	1. 1. 4. 1	OPERE PROVVISORIALI						
	1. 1. 1. 1. 1	Prezzario: REGIONE VENETO 2019 [N04132] Ponteggio completo, sistema tubo-giunto, compresi tavolati metallici, tavole fermapiede, ch...14 m di altezza.						
							a riportare	789.989,11

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	789.989,11
105	1. 1. 1. 1. 1A	<p>Valutato a mq di proiezione prospettica di facciata per ogni mese di noleggio, secondo le seguenti tipologie di utilizzo considerate:</p> <p>[N04132a] per realizzazioni di limitata difficoltà (facciate normali, ecc.) con un utilizzo di 1,8 g... (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 Euro 2,50 mq</p>	2,000	10,000		3,000	60,000	
			2,000	10,000		3,000	60,000	
							120,000	300,00
	7. 1. 1. 1	<p>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 Muratura di fondazione retta o curva formata da scheggioni di pietrame e malta, di qualsiasi spessor...</p>						
106	7. 1. 1. 1A	<p>con pietrame di recupero, compresa la cernita (larghezza) 2*3 (larghezza) 2 Euro 139,26 mc</p>			6,000		6,000	
					2,000		-2,000	
							4,000	557,04
		TOTALE OPERE PROVVISORIALI						857,04
		TOTALE CME PSC						857,04
		TOTALE LOTTO A						790.846,15
	1. 2	LOTTO B						
	1. 2. 1	APPATAMENTO A						
	1. 2. 1. 1	OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						
	1. 2. 1. 1. 1	NUOVE OPERE						
	1. 2. 1. 1. 1. 1	COIBENTAZIONI						
	1. 2. 1. 1. 1. 1	MURATURE						
	4. 1. 1	<p>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [113028] Pannello cappotto costituito da polistirene espanso sinterizzato autoestinguente (EPS-RF 80...spero a rimanere costituita da una rete elettrosaldada in acciaio zincato per lato, collegate tra loro tramite connettori passanti in acciaio zincato:</p>						
							a riportare	790.846,15

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	790.846,15
107	4. 1. 1A	[113028a] spessore 12 cm LATO SUD LATO SUD (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO EST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO OVEST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 Euro 19,00 mq	4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
							163,200	3.100,80
	4. 1. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [185003] Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un s...rimo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: su superfici orizzontali:						
108	4. 1. 2A	[185003a] con malta fine di calce spenta e pozzolana Conversione vedi voce (n. parti simili) (163,2) Euro 18,68 mq	163,200				163,200	
							163,200	3.048,58
		TOTALE MURATURE						6.149,38
	1. 2. 1. 1. 1. 1. 2	COPERTURE						
	4. 2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [125042] Copertura termoisolante costituita da un pannello monolitico coibentato, ottenuto con proce...tura inclinata con pendenza minima del 13%, esclusi i canali di gronda: rivestimento superiore in lamiera di acciaio preverniciata di spessore 0,5 mm:						
109	4. 2. 1A	[125042a] spessore isolante 40 mm (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (larghezza) 10 Euro 69,55 mq	2,000	10,000	10,000		200,000	
							200,000	13.910,00
		TOTALE COPERTURE						13.910,00
	1. 2. 1. 1. 1. 1. 3	SOLAI						
	4. 3. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [B13066] Lana di roccia						
							a riportare	810.905,53

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	810.905,53
110	4.3.1A	monodensità in pannelli rivestiti su un lato con velo minerale bianco, per i...rimo solaio, rispondente ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), dimensioni 1.200 x 600 mm, conducibilità termica lambdaD <= 0,033 W/mK, densità 70 kg/mc: [B13066a] spessore 60 mm Euro 14,32 mq					200,000	2.864,00
		TOTALE SOLAI						2.864,00
		TOTALE COIBENTAZIONI						22.923,38
		TOTALE NUOVE OPERE						22.923,38
	1.2.1.1.2	INTERVENTI ANTISISMICI						
	2.5	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A65051] Muratura in elevazione realizzata con blocchi di laterizio alleggerito in pasta di cui alla...ale di foratura <= 55%, per costruzioni di murature di tamponamento o portanti in zona sismica 4, in opera con malta speciale o schiuma poliuretanic:						
111	2.5A	[A65051a] spessore 25 cm Euro 45,94 mq					600,000	27.564,00
	2.1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45001] Isolatore sismico del tipo a scorrimento a superficie curva semplice o doppia, ("pendolo sc... superfici realizzato con rivestimento epossidico bicomponente e quant'altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte:						
112	2.1A	[A45001a] per carico verticale statico (SLU) fino a 1500 kN, spostamento fino a ± 150 mm Euro 1.722,94 cad					6,000	10.337,64
	2.2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45002] Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole")...Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole") per spostamenti longitudinali massimi superiori ai 150 mm:						
							a riportare	851.671,17

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	851.671,17
113	2. 2A	[A45002a] scorrimento longitudinale massimo fino a ± 200 mm 10% su Importo: [A65051a] spessore 25 cm Euro 27.564,00						2.756,40
	2. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45003] Prove di accettazione per isolatori sismici a scorrimento secondo il DM 17/01/2018 (prove s...						
114	2. 3A	[A45003a] per un numero di prove fino a 4 Euro 1.415,70 cad					4,000	5.662,80
	2. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45005] Visita periodica di controllo su edifici nei quali siano installati isolatori sismici, effe... su un apposito documento che deve essere conservato con il progetto della struttura isolata durante l'intera vita di utilizzazione della costruzione:						
115	2. 4A	[A45005a] per edifici con numero di isolatori fino a 20 Euro 1.869,05 cad					5,000	9.345,25
		TOTALE INTERVENTI ANTISISMICI						55.666,09
		TOTALE OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						78.589,47
	1. 2. 1. 2	OPERE DA IMPIANTISTA						
	1. 2. 1. 2. 1	IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						
	1. 2. 1. 2. 1. 1	IMPIANTO ACS						
	3. 2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S.						
116	3. 2. 1A	SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S. Fino a 30kW Primario 80°C sec. 10-45°C, 74... Euro 1.945,73 n					6,000	11.674,38
							a riportare	869.435,62

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	869.435,62
		TOTALE IMPIANTO ACS						11.674,38
	1. 2. 1. 2. 1. 2	IMPIANTO FOTOVOLTAICO						
	3. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [125077] Sistema di copertura fotovoltaico integrato, isolata e ventilata composta da: elemento infe...usione di inverter, quadri di serie e parallelo e progetto elettrico: prezzo della superficie elettricamente attiva integrata al sistema di copertura:						
117	3. 1. 1A	[125077a] per impianti da 3 ÷ 20 kWp Euro 1.329,34 kW					10,000	13.293,40
	3. 1. 2	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> IMPIANTO ELETTRICO						
118	3. 1. 2A	IMPIANTO ELETTRICO SISTEMA FOTOVOLTAICO DI POMPAGGIO COMPLETO 720 WP Euro 11.805,02 n					4,000	47.220,08
	3. 1. 3	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> PANNELLO POLICRISTALLINO						
119	3. 1. 3A	PANNELLO POLICRISTALLINO P= 27 0 Wp Euro 378,63 n					5,000	1.893,15
	3. 1. 4	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> QUADRO ELETTRICO IN CAMPO C.C.						
120	3. 1. 4A	QUADRO ELETTRICO DI CAMPO IN C.C. 1 stringa a 16A 600V con sezionatore Euro 353,86 corpo					4,000	1.415,44
		TOTALE IMPIANTO FOTOVOLTAICO						63.822,07
	1. 2. 1. 2. 1. 3	IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						
	3. 3. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [085002] Massetto premiscelato fibrorinforzato a ritiro controllato (< 200 micronm/m) a basso spesso...a (lambda = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o						
							a riportare	944.932,07

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	944.932,07
121	3. 3. 1A	raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3 cm, dato in opera battuto e spianato: [085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
122	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
123	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
124	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
	BSN.5.13.078	Prezzario: [SN5078] Impianto di segnalazione luminosa, funzionamento di tipo sequenziale o a semplice lampeggio... a batteria: valutazione riferita ad impianto secondo il numero dei fari ed il tipo di lampada: fari con lampada allo xeno, costo di utilizzo mensile:						
125	BSN.5.13.078 .a	[SN5078a] impianto con 4 fari (larghezza) 2*3*10 (larghezza) 12 Euro 65,48 cad			60,000 12,000		60,000 -12,000 48,000	3.143,04
		TOTALE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						7.875,24
		TOTALE IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						83.371,69
		TOTALE OPERE DA IMPIANTISTA						83.371,69
	1. 2. 1. 3	OPERE DA SERRAMENTISTA						
	5. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
126	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
							a riportare	952.807,31

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	952.807,31
127	5.2.1.1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
	5.1.1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
128	5.1.1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... <i>Conversione vedi voce</i> (n. parti simili) (3) Euro 709,38 n	3,000				3,000 3,000	2.128,14
129	5.1.1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
130	5.2.1.1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
131	5.2.1.1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
132	5.2.1.1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					2,000	767,60
		TOTALE OPERE DA SERRAMENTISTA						11.757,62
	1.2.1.4	IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						
133	6.1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 colonne ricarica veicoli elettrici Euro 3.600,00 cad					6,000	21.600,00
		TOTALE IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						21.600,00
	1.2.1.5	CME PSC						
	1.2.1.5.1	OPERE PROVVISORIALI						
	1.1.1.1.1	Prezzario: REGIONE VENETO 2019 [N04132] Ponteggio completo, sistema tubo-giunto, compresi						
							a riportare	986.164,93

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	986.164,93
134	1. 1. 1. 1. 1A	tavolati metallici, tavole fermapiede, ch...14 m di altezza. Valutato a mq di proiezione prospettica di facciata per ogni mese di noleggio, secondo le seguenti tipologie di utilizzo considerate: [N04132a] per realizzazioni di limitata difficoltà (facciate normali, ecc.) con un utilizzo di 1,8 g... (Onere sicurezza aggiuntivo) (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 Euro 2,50 mq	2,000	10,000		3,000	60,000	
			2,000	10,000		3,000	60,000	
							120,000	300,00
	7. 1. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 Muratura di fondazione retta o curva formata da scheggioni di pietrame e malta, di qualsiasi spessor...						
135	7. 1. 1. 1A	con pietrame di recupero, compresa la cernita (Onere sicurezza aggiuntivo) (larghezza) 2*3 (larghezza) 2 Euro 139,26 mc			6,000 2,000		6,000 -2,000 4,000	557,04
		TOTALE OPERE PROVVISORIALI						857,04
		TOTALE CME PSC						857,04
		TOTALE APPATAMENTO A						196.175,82
	1. 2. 2	APPATAMENTO B						
	1. 2. 2. 1	OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						
	1. 2. 2. 1. 1	NUOVE OPERE						
	1. 2. 2. 1. 1. 1	COIBENTAZIONI						
	1. 2. 2. 1. 1. 1. 1	MURATURE						
	4. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [113028] Pannello cappotto costituito da polistirene espanso sinterizzato autoestinguente (EPS- RF 80...spero a rimanere costituita da una rete elettrosaldada in acciaio zincato per lato, collegate tra loro tramite connettori passanti in acciaio zincato:						
							a riportare	987.021,97

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	987.021,97
136	4. 1. 1A	[113028a] spessore 12 cm LATO SUD LATO SUD (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO EST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO OVEST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 Euro 19,00 mq	4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
							163,200	3.100,80
	4. 1. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [185003] Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: su superfici orizzontali:						
137	4. 1. 2A	[185003a] con malta fine di calce spenta e pozzolana Conversione vedi voce (n. parti simili) (163,2) Euro 18,68 mq	163,200				163,200	
							163,200	3.048,58
		TOTALE MURATURE						6.149,38
	1. 2. 2. 1. 1. 1. 2	COPERTURE						
	4. 2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [125042] Copertura termoisolante costituita da un pannello monolitico coibentato, ottenuto con procedura inclinata con pendenza minima del 13%, esclusi i canali di gronda: rivestimento superiore in lamiera di acciaio preverniciata di spessore 0,5 mm:						
138	4. 2. 1A	[125042a] spessore isolante 40 mm (n. parti simili) 1 * (lunghezza) 10 * (larghezza) 10 Euro 69,55 mq	1,000	10,000	10,000		100,000	
							100,000	6.955,00
	E.21.07	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 FORNITURA E POSA IN OPERA DI MANTO DI COPERTURA VENTILATA DI COPPI ANCORATI IN LATERIZIO						
							a riportare	1.000.126,35

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.000.126,35
139	E.21.07.a	Fornitura e posa in opera di copertura ventilata ed ancorata di coppi in laterizio di colore rosso (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 12 * (larghezza) 13 Vedi voce 1.2.2.1.1.1.2 [qtà: 100,000] Euro 84,03 m²	2,000	12,000	13,000		312,000	
							100,000	
							412,000	34.620,36
140	E.21.07.a1	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 PLATEA Euro 84,71 m³					200,000	16.942,00
		TOTALE COPERTURE						58.517,36
	1. 2. 2. 1. 1.	SOLAI						
	1. 3							
	4. 3. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [B13066] Lana di roccia monodensità in pannelli rivestiti su un lato con velo minerale bianco, per i...rimo solaio, rispondente ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), dimensioni 1.200 x 600 mm, conducibilità termica lambdaD <= 0,033 W/mK, densità 70 kg/mc:						
141	4. 3. 1A	[B13066a] spessore 60 mm Euro 14,32 mq					200,000	2.864,00
		TOTALE SOLAI						2.864,00
		TOTALE COIBENTAZIONI						67.530,74
		TOTALE NUOVE OPERE						67.530,74
	1. 2. 2. 1. 2	INTERVENTI ANTISISMICI						
	2. 5	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A65051] Muratura in elevazione realizzata con blocchi di laterizio alleggerito in pasta di cui alla...ale di foratura <= 55%, per costruzioni di murature di tamponamento o portanti in zona sismica 4, in opera con malta speciale o schiuma poliuretanic:						
142	2. 5A	[A65051a] spessore 25 cm Euro 45,94 mq					600,000	27.564,00
	2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45001] Isolatore sismico del tipo						
							a riportare	1.082.116,71

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.082.116,71
143	2. 1A	a scorrimento a superficie curva semplice o doppia, ("pendolo sc... superfici realizzato con rivestimento epossidico bicomponente e quant'altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte: [A45001a] per carico verticale statico (SLU) fino a 1500 kN, spostamento fino a ± 150 mm Euro 1.722,94 cad					6,000	10.337,64
	2. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45002] Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole")...Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole") per spostamenti longitudinali massimi superiori ai 150 mm:						
144	2. 2A	[A45002a] scorrimento longitudinale massimo fino a ± 200 mm 10% su Importo: [A65051a] spessore 25 cm Euro 27.564,00						2.756,40
	2. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45003] Prove di accettazione per isolatori sismici a scorrimento secondo il DM 17/01/2018 (prove s...						
145	2. 3A	[A45003a] per un numero di prove fino a 4 Euro 1.415,70 cad					4,000	5.662,80
	2. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45005] Visita periodica di controllo su edifici nei quali siano installati isolatori sismici, effe... su un apposito documento che deve essere conservato con il progetto della struttura isolata durante l'intera vita di utilizzazione della costruzione:						
146	2. 4A	[A45005a] per edifici con numero di isolatori fino a 20 Euro 1.869,05 cad					5,000	9.345,25
		TOTALE INTERVENTI ANTISISMICI						55.666,09
							a riportare	1.110.218,80

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.110.218,80
		TOTALE OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						123.196,83
	1. 2. 2. 2	OPERE DA IMPIANTISTA						
	1. 2. 2. 2. 1	IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						
	1. 2. 2. 2. 1. 1	IMPIANTO ACS						
	3. 2. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S.						
147	3. 2. 1A	SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S. Fino a 30kW Primario 80°C sec. 10-45°C, 74... Euro 1.945,73 n					6,000	11.674,38
		TOTALE IMPIANTO ACS						11.674,38
	1. 2. 2. 2. 1. 2	IMPIANTO FOTOVOLTAICO						
	3. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [125077] Sistema di copertura fotovoltaico integrato, isolata e ventilata composta da: elemento infe...usione di inverter, quadri di serie e parallelo e progetto elettrico: prezzo della superficie elettricamente attiva integrata al sistema di copertura:						
148	3. 1. 1A	[125077a] per impianti da 3 ÷ 20 kWp Euro 1.329,34 kW					10,000	13.293,40
	3. 1. 2	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> IMPIANTO ELETTRICO						
149	3. 1. 2A	IMPIANTO ELETTRICO SISTEMA FOTOVOLTAICO DI POMPAGGIO COMPLETO 720 WP Euro 11.805,02 n					4,000	47.220,08
	3. 1. 3	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> PANNELLO POLICRISTALLINO						
150	3. 1. 3A	PANNELLO POLICRISTALLINO P= 27 0 Wp						
							a riportare	1.182.406,66

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
151	3. 1. 4	Euro 378,63 n					riporto	1.182.406,66
		Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 QUADRO ELETTRICO IN CAMPO C.C.					5,000	1.893,15
	3. 1. 4A	QUADRO ELETTRICO DI CAMPO IN C.C. 1 stringa a 16A 600V con sezionatore						
	Euro 353,86 corpo					4,000	1.415,44	
		TOTALE IMPIANTO FOTOVOLTAICO						63.822,07
	1. 2. 2. 2. 1. 3	IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						
	3. 3. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [085002] Massetto premiscelato fibrorinforzato a ritiro controllato (< 200 micronm/m) a basso spesso...a (lambda = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3 cm, dato in opera battuto e spianato:						
152	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
153	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
154	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
155	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
		TOTALE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						4.732,20
		TOTALE IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						80.228,65
	1. 2. 2. 2. 2	IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						
156	6. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 colonne ricarica veicoli elettrici (n. parti simili) 6	6,000				6,000	
		Euro 3.600,00 cad					6,000	21.600,00
		TOTALE IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						21.600,00
							a riportare	1.212.047,45

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.212.047,45
		TOTALE OPERE DA IMPIANTISTA						101.828,65
	1. 2. 2. 3	OPERE DA SERRAMENTISTA						
	5. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
157	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
158	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
	5. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
159	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Conversione vedi voce (n. parti simili) (3) Euro 709,38 n	3,000				3,000 3,000	2.128,14
160	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
161	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
162	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
163	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					2,000	767,60
		TOTALE OPERE DA SERRAMENTISTA						11.757,62
							a riportare	1.223.805,07

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.223.805,07
	1. 2. 2. 4	CME PSC						
	1. 2. 2. 4. 1	OPERE PROVVISORIALI						
	1. 1. 1. 1. 1	<i>Prezzario: REGIONE VENETO 2019</i> [N04132] Ponteggio completo, sistema tubo-giunto, compresi tavolati metallici, tavole fermapiede, ch...14 m di altezza. Valutato a mq di proiezione prospettica di facciata per ogni mese di noleggio, secondo le seguenti tipologie di utilizzo considerate:						
164	1. 1. 1. 1. 1A	[N04132a] per realizzazioni di limitata difficoltà (facciate normali, ecc.) con un utilizzo di 1,8 g... (Onere sicurezza aggiuntivo) (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 Euro 2,50 mq	2,000	10,000		3,000	60,000	
			2,000	10,000		3,000	60,000	
							120,000	300,00
	7. 1. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> Muratura di fondazione retta o curva formata da scheggioni di pietrame e malta, di qualsiasi spessor...						
165	7. 1. 1. 1A	con pietrame di recupero, compresa la cernita (Onere sicurezza aggiuntivo) (larghezza) 2*3 (larghezza) 2 Euro 139,26 mc			6,000		6,000	
					2,000		-2,000	
							4,000	557,04
		TOTALE OPERE PROVVISORIALI						857,04
		TOTALE CME PSC						857,04
		TOTALE APPATAMENTO B						237.640,14
	1. 2. 3	APPATAMENTO C						
	1. 2. 3. 1	OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						
	1. 2. 3. 1. 1	NUOVE OPERE						
	1. 2. 3. 1. 1. 1	COIBENTAZIONI						
	1. 2. 3. 1. 1. 1. 1	MURATURE						
							a riportare	1.224.662,11

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.224.662,11
	4. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [113028] Pannello cappotto costituito da polistirene espanso sinterizzato autoestinguente (EPS-RF 80...spero a rimanere costituita da una rete elettrosaldata in acciaio zincato per lato, collegate tra loro tramite connettori passanti in acciaio zincato:						
166	4. 1. 1A	[113028a] spessore 12 cm LATO SUD LATO SUD (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO EST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO OVEST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 Euro 19,00 mq	4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
							163,200	3.100,80
	4. 1. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [185003] Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un s...rimostrato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: su superfici orizzontali:						
167	4. 1. 2A	[185003a] con malta fine di calce spenta e pozzolana Conversione vedi voce (n. parti simili) (163,2) Euro 18,68 mq	163,200				163,200	
							163,200	3.048,58
		TOTALE MURATURE						6.149,38
	1. 2. 3. 1. 1.	COPERTURE						
	1. 2							
	4. 2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [125042] Copertura termoisolante costituita da un pannello monolitico coibentato, ottenuto con proce...tura inclinata con pendenza minima del 13%, esclusi i canali di gronda: rivestimento superiore in lamiera di acciaio preverniciata di spessore 0,5 mm:						
168	4. 2. 1A	[125042a] spessore isolante 40 mm						
							a riportare	1.230.811,49

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro	
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
169	1. 2. 3. 1. 1. 1. 3 4. 3. 1 4. 3. 1A	(n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (larghezza) 10 Euro 69,55 mq	2,000	10,000	10,000		riporto 200,000 200,000	1.230.811,49 13.910,00	
		TOTALE COPERTURE						13.910,00	
		1. 2. 3. 1. 1. 1. 3	SOLAI						
		4. 3. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [B13066] Lana di roccia monodensità in pannelli rivestiti su un lato con velo minerale bianco, per i...rimo solaio, rispondente ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), dimensioni 1.200 x 600 mm, conducibilità termica lambdaD <= 0,033 W/mK, densità 70 kg/mc:						
		4. 3. 1A	[B13066a] spessore 60 mm Euro 14,32 mq					200,000	2.864,00
		TOTALE SOLAI					2.864,00		
		TOTALE COIBENTAZIONI					22.923,38		
		TOTALE NUOVE OPERE					22.923,38		
170	1. 2. 3. 1. 2 2. 5 2. 5A	INTERVENTI ANTISISMICI							
		2. 5	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A65051] Muratura in elevazione realizzata con blocchi di laterizio alleggerito in pasta di cui alla...ale di foratura <= 55%, per costruzioni di murature di tamponamento o portanti in zona sismica 4, in opera con malta speciale o schiuma poliuretanic:						
		2. 5A	[A65051a] spessore 25 cm Euro 45,94 mq					600,000	27.564,00
171	2. 1 2. 1A	2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45001] Isolatore sismico del tipo a scorrimento a superficie curva semplice o doppia, ("pendolo sc... superfici realizzato con rivestimento epossidico bicomponente e quant'altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte:						
		2. 1A	[A45001a] per carico verticale statico (SLU) fino a 1500 kN, spostamento fino a ± 150 mm						
							a riportare	1.275.149,49	

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.275.149,49
		Euro 1.722,94 cad					6,000	10.337,64
172	2. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45002] Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole")...Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole") per spostamenti longitudinali massimi superiori ai 150 mm:						
	2. 2A	[A45002a] scorrimento longitudinale massimo fino a ± 200 mm 10% su Importo: [A65051a] spessore 25 cm Euro 27.564,00						2.756,40
	2. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45003] Prove di accettazione per isolatori sismici a scorrimento secondo il DM 17/01/2018 (prove S...						
173	2. 3A	[A45003a] per un numero di prove fino a 4 Euro 1.415,70 cad					4,000	5.662,80
	2. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45005] Visita periodica di controllo su edifici nei quali siano installati isolatori sismici, effe... su un apposito documento che deve essere conservato con il progetto della struttura isolata durante l'intera vita di utilizzazione della costruzione:						
174	2. 4A	[A45005a] per edifici con numero di isolatori fino a 20 Euro 1.869,05 cad					5,000	9.345,25
		TOTALE INTERVENTI ANTISISMICI						55.666,09
		TOTALE OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						78.589,47
	1. 2. 3. 2	OPERE DA IMPIANTISTA						
	1. 2. 3. 2. 1	IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						
	1. 2. 3. 2. 1. 1	IMPIANTO ACS						
							a riportare	1.303.251,58

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.303.251,58
	3. 2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S.						
175	3. 2. 1A	SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S. Fino a 30kW Primario 80°C sec. 10-45°C, 74... Euro 1.945,73 n					6,000	11.674,38
		TOTALE IMPIANTO ACS						11.674,38
	1. 2. 3. 2. 1. 2	IMPIANTO FOTOVOLTAICO						
	3. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [125077] Sistema di copertura fotovoltaico integrato, isolata e ventilata composta da: elemento infe...usione di inverter, quadri di serie e parallelo e progetto elettrico: prezzo della superficie elettricamente attiva integrata al sistema di copertura:						
176	3. 1. 1A	[125077a] per impianti da 3 ÷ 20 kWp Euro 1.329,34 kW					10,000	13.293,40
	3. 1. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 IMPIANTO ELETTRICO						
177	3. 1. 2A	IMPIANTO ELETTRICO SISTEMA FOTOVOLTAICO DI POMPAGGIO COMPLETO 720 WP Euro 11.805,02 n					4,000	47.220,08
	3. 1. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 PANNELLO POLICRISTALLINO						
178	3. 1. 3A	PANNELLO POLICRISTALLINO P= 27 0 Wp Euro 378,63 n					5,000	1.893,15
	3. 1. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 QUADRO ELETTRICO IN CAMPO C.C.						
179	3. 1. 4A	QUADRO ELETTRICO DI CAMPO IN C.C. 1 stringa a 16A 600V con sezionatore Euro 353,86 corpo					4,000	1.415,44
							a riportare	1.377.332,59

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.377.332,59
		TOTALE IMPIANTO FOTOVOLTAICO						63.822,07
	1. 2. 3. 2. 1. 3	IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						
	3. 3. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [085002] Massetto premiscelato fibrorinforzato a ritiro controllato (< 200 micronm/m) a basso spesso...a (lambda = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3 cm, dato in opera battuto e spianato:						
180	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
181	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
182	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
183	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
		TOTALE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						4.732,20
		TOTALE IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						80.228,65
	1. 2. 3. 2. 2	IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						
184	6. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> colonne ricarica veicoli elettrici Euro 3.600,00 cad					6,000	21.600,00
		TOTALE IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						21.600,00
		TOTALE OPERE DA IMPIANTISTA						101.828,65
	1. 2. 3. 3	OPERE DA SERRAMENTISTA						
	5. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
							a riportare	1.405.080,23

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.405.080,23
185	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
186	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
	5. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
187	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... <i>Conversione vedi voce (n. parti simili) (3)</i> Euro 709,38 n	3,000				3,000	2.128,14
188	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
189	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
190	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
191	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					2,000	767,60
		TOTALE OPERE DA SERRAMENTISTA						11.757,62
	1. 2. 3. 4	CME PSC						
	1. 2. 3. 4. 1	OPERE PROVVISORIALI						
	1. 1. 1. 1. 1	Prezzario: REGIONE VENETO 2019 [N04132] Ponteggio completo, sistema tubo-giunto, compresi tavolati metallici, tavole fermapiede, ch...14 m di altezza. Valutato a mq di proiezione prospettica di facciata per ogni						
							a riportare	1.416.837,85

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.416.837,85
192	1. 1. 1. 1. 1A	<p>meze di noleggio, secondo le seguenti tipologie di utilizzo considerate:</p> <p>[N04132a] per realizzazioni di limitata difficoltà (facciate normali, ecc.) con un utilizzo di 1,8 g... (Onere sicurezza aggiuntivo) (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 Euro 2,50 mq</p>	2,000	10,000		3,000	60,000	
			2,000	10,000		3,000	60,000	
							120,000	300,00
	7. 1. 1. 1	<p>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 Muratura di fondazione retta o curva formata da scheggioni di pietrame e malta, di qualsiasi spessor...</p>						
193	7. 1. 1. 1A	<p>con pietrame di recupero, compresa la cernita (Onere sicurezza aggiuntivo) (larghezza) 2*3 (larghezza) 2 Euro 139,26 mc</p>			6,000		6,000	
					2,000		-2,000	
							4,000	557,04
		TOTALE OPERE PROVVISORIALI						857,04
		TOTALE CME PSC						857,04
		TOTALE APPATAMENTO C						193.032,78
		TOTALE LOTTO B						626.848,74
	1. 3	LOTTO C						
	1. 3. 1	APPATAMENTO A						
	1. 3. 1. 1	OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						
	1. 3. 1. 1. 1	NUOVE OPERE						
	1. 3. 1. 1. 1. 1	COIBENTAZIONI						
	1. 3. 1. 1. 1. 1. 1	MURATURE						
	4. 1. 1	<p>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [113028] Pannello cappotto costituito da polistirene espanso sinterizzato autoestinguente (EPS-RF 80...spero a rimanere costituita da una rete elettrosaldada in acciaio zincato per lato, collegate tra loro tramite connettori passanti in acciaio zincato:</p>						
							a riportare	1.417.694,89

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.417.694,89
194	4. 1. 1A	[113028a] spessore 12 cm LATO SUD LATO SUD (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO EST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO OVEST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 Euro 19,00 mq	4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
							163,200	3.100,80
	4. 1. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [185003] Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un s...rimo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: su superfici orizzontali:						
195	4. 1. 2A	[185003a] con malta fine di calce spenta e pozzolana Conversione vedi voce (n. parti simili) (163,2) Euro 18,68 mq	163,200				163,200	
							163,200	3.048,58
		TOTALE MURATURE						6.149,38
	1. 3. 1. 1. 1. 1. 2	COPERTURE						
	4. 2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [125042] Copertura termoisolante costituita da un pannello monolitico coibentato, ottenuto con proce...tura inclinata con pendenza minima del 13%, esclusi i canali di gronda: rivestimento superiore in lamiera di acciaio preverniciata di spessore 0,5 mm:						
196	4. 2. 1A	[125042a] spessore isolante 40 mm (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (larghezza) 10 Euro 69,55 mq	2,000	10,000	10,000		200,000	
							200,000	13.910,00
		TOTALE COPERTURE						13.910,00
	1. 3. 1. 1. 1. 1. 3	SOLAI						
	4. 3. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [B13066] Lana di roccia						
							a riportare	1.437.754,27

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.437.754,27
197	4.3.1A	monodensità in pannelli rivestiti su un lato con velo minerale bianco, per i...rimo solaio, rispondente ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), dimensioni 1.200 x 600 mm, conducibilità termica lambdaD <= 0,033 W/mK, densità 70 kg/mc: [B13066a] spessore 60 mm Euro 14,32 mq					200,000	2.864,00
		TOTALE SOLAI						2.864,00
		TOTALE COIBENTAZIONI						22.923,38
		TOTALE NUOVE OPERE						22.923,38
	1.3.1.1.2	INTERVENTI ANTISISMICI						
	2.5	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A65051] Muratura in elevazione realizzata con blocchi di laterizio alleggerito in pasta di cui alla...ale di foratura <= 55%, per costruzioni di murature di tamponamento o portanti in zona sismica 4, in opera con malta speciale o schiuma poliuretanic:						
198	2.5A	[A65051a] spessore 25 cm Euro 45,94 mq					600,000	27.564,00
	2.1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45001] Isolatore sismico del tipo a scorrimento a superficie curva semplice o doppia, ("pendolo sc... superfici realizzato con rivestimento epossidico bicomponente e quant'altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte:						
199	2.1A	[A45001a] per carico verticale statico (SLU) fino a 1500 kN, spostamento fino a ± 150 mm Euro 1.722,94 cad					6,000	10.337,64
	2.2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45002] Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole")...Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole") per spostamenti longitudinali massimi superiori ai 150 mm:						
							a riportare	1.478.519,91

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.478.519,91
200	2. 2A	[A45002a] scorrimento longitudinale massimo fino a ± 200 mm 10% su Importo: [A65051a] spessore 25 cm Euro 27.564,00						2.756,40
	2. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45003] Prove di accettazione per isolatori sismici a scorrimento secondo il DM 17/01/2018 (prove s...						
201	2. 3A	[A45003a] per un numero di prove fino a 4 Euro 1.415,70 cad					4,000	5.662,80
	2. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45005] Visita periodica di controllo su edifici nei quali siano installati isolatori sismici, effe... su un apposito documento che deve essere conservato con il progetto della struttura isolata durante l'intera vita di utilizzazione della costruzione:						
202	2. 4A	[A45005a] per edifici con numero di isolatori fino a 20 Euro 1.869,05 cad					5,000	9.345,25
		TOTALE INTERVENTI ANTISISMICI						55.666,09
		TOTALE OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						78.589,47
	1. 3. 1. 2	OPERE DA IMPIANTISTA						
	1. 3. 1. 2. 1	IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						
	1. 3. 1. 2. 1. 1	IMPIANTO ACS						
	3. 2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S.						
203	3. 2. 1A	SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S. Fino a 30kW Primario 80°C sec. 10-45°C, 74... Euro 1.945,73 n					6,000	11.674,38
							a riportare	1.496.284,36

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.496.284,36
		TOTALE IMPIANTO ACS						11.674,38
	1. 3. 1. 2. 1. 2	IMPIANTO FOTOVOLTAICO						
	3. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [125077] Sistema di copertura fotovoltaico integrato, isolata e ventilata composta da: elemento infe...usione di inverter, quadri di serie e parallelo e progetto elettrico: prezzo della superficie elettricamente attiva integrata al sistema di copertura:						
204	3. 1. 1A	[125077a] per impianti da 3 ÷ 20 kWp Euro 1.329,34 kW					10,000	13.293,40
	3. 1. 2	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> IMPIANTO ELETTRICO						
205	3. 1. 2A	IMPIANTO ELETTRICO SISTEMA FOTOVOLTAICO DI POMPAGGIO COMPLETO 720 WP Euro 11.805,02 n					4,000	47.220,08
	3. 1. 3	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> PANNELLO POLICRISTALLINO						
206	3. 1. 3A	PANNELLO POLICRISTALLINO P= 27 0 Wp Euro 378,63 n					5,000	1.893,15
	3. 1. 4	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> QUADRO ELETTRICO IN CAMPO C.C.						
207	3. 1. 4A	QUADRO ELETTRICO DI CAMPO IN C.C. 1 stringa a 16A 600V con sezionatore Euro 353,86 corpo					4,000	1.415,44
		TOTALE IMPIANTO FOTOVOLTAICO						63.822,07
	1. 3. 1. 2. 1. 3	IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						
	3. 3. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [085002] Massetto premiscelato fibrorinforzato a ritiro controllato (< 200 micronm/m) a basso spesso...a (lambda = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o						
							a riportare	1.571.780,81

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.571.780,81
208	3. 3. 1A	raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3 cm, dato in opera battuto e spianato: [085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
209	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
210	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
211	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
		TOTALE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						4.732,20
		TOTALE IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						80.228,65
	1. 3. 1. 2. 2	IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						
212	6. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> colonne ricarica veicoli elettrici Euro 3.600,00 cad					6,000	21.600,00
		TOTALE IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						21.600,00
		TOTALE OPERE DA IMPIANTISTA						101.828,65
	1. 3. 1. 3	OPERE DA SERRAMENTISTA						
	5. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
213	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
214	5. 2. 1. 1	<i>Prezzario:</i> infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
	5. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN						
							a riportare	1.601.776,35

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.601.776,35
215	5. 1. 1A	ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... <i>Conversione vedi voce</i> (n. parti simili) (3) Euro 709,38 n	3,000				3,000	
							3,000	2.128,14
216	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
217	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
218	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
219	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					2,000	767,60
		TOTALE OPERE DA SERRAMENTISTA						11.757,62
	1. 3. 1. 4	CME PSC						
	1. 3. 1. 4. 1	OPERE PROVVISORIALI						
	1. 1. 1. 1. 1	Prezzario: REGIONE VENETO 2019 [N04132] Ponteggio completo, sistema tubo-giunto, compresi tavolati metallici, tavole fermapiede, ch...14 m di altezza. Valutato a mq di proiezione prospettica di facciata per ogni mese di noleggio, secondo le seguenti tipologie di utilizzo considerate:						
220	1. 1. 1. 1. 1A	[N04132a] per realizzazioni di limitata difficoltà (facciate normali, ecc.) con un utilizzo di 1,8 g... (Onere sicurezza aggiuntivo) (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 Euro 2,50 mq	2,000	10,000		3,000	60,000	
			2,000	10,000		3,000	60,000	
							120,000	300,00
	7. 1. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024						
							a riportare	1.610.170,63

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.610.170,63
221	7. 1. 1. 1A	Muratura di fondazione retta o curva formata da scheggioni di pietrame e malta, di qualsiasi spessor... con pietrame di recupero, compresa la cernita (Onere sicurezza aggiuntivo) (larghezza) 2*3 (larghezza) 2 Euro 139,26 mc			6,000 2,000		6,000 -2,000 4,000	557,04
		TOTALE OPERE PROVVISORIALI						857,04
		TOTALE CME PSC						857,04
		TOTALE APPATAMENTO A						193.032,78
	1. 3. 2	APPATAMENTO B						
	1. 3. 2. 1	OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						
	1. 3. 2. 1. 1	NUOVE OPERE						
	1. 3. 2. 1. 1. 1	COIBENTAZIONI						
	1. 3. 2. 1. 1. 1. 1	MURATURE						
	4. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [113028] Pannello cappotto costituito da polistirene espanso sinterizzato autoestinguente (EPS-RF 80...snero a rimanere costituita da una rete elettrosaldata in acciaio zincato per lato, collegate tra loro tramite connettori passanti in acciaio zincato:						
222	4. 1. 1A	[113028a] spessore 12 cm LATO SUD LATO SUD (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO EST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO OVEST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 Euro 19,00 mq	4,000 4,000 4,000	4,000 4,000 4,000	3,400 3,400 3,400	54,400 54,400 54,400	163,200	3.100,80
	4. 1. 2	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [185003] Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzaffo e da un s...rimo						
							a riportare	1.613.828,47

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.613.828,47
223	4. 1. 2A	strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: su superfici orizzontali: [185003a] con malta fine di calce spenta e pozzolana <i>Conversione vedi voce</i> (n. parti simili) (163,2) Euro 18,68 mq	163,200				163,200 163,200	3.048,58
		TOTALE MURATURE						6.149,38
	1. 3. 2. 1. 1.	COPERTURE						
	1. 2							
	4. 2. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [125042] Copertura termoisolante costituita da un pannello monolitico coibentato, ottenuto con proce...tura inclinata con pendenza minima del 13%, esclusi i canali di gronda: rivestimento superiore in lamiera di acciaio preverniciata di spessore 0,5 mm:						
224	4. 2. 1A	[125042a] spessore isolante 40 mm (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (larghezza) 10 Euro 69,55 mq	2,000	10,000	10,000		200,000 200,000	13.910,00
		TOTALE COPERTURE						13.910,00
	1. 3. 2. 1. 1.	SOLAI						
	1. 3							
	4. 3. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [B13066] Lana di roccia monodensità in pannelli rivestiti su un lato con velo minerale bianco, per i...rimo solaio, rispondente ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), dimensioni 1.200 x 600 mm, conducibilità termica lambdaD <= 0,033 W/mK, densità 70 kg/mc:						
225	4. 3. 1A	[B13066a] spessore 60 mm Euro 14,32 mq					200,000	2.864,00
		TOTALE SOLAI						2.864,00
		TOTALE COIBENTAZIONI						22.923,38
		TOTALE NUOVE OPERE						22.923,38
	1. 3. 2. 1. 2	INTERVENTI ANTISISMICI						
							a riportare	1.633.651,05

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.633.651,05
	2. 5	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A65051] Muratura in elevazione realizzata con blocchi di laterizio alleggerito in pasta di cui alla...ale di foratura <= 55%, per costruzioni di murature di tamponamento o portanti in zona sismica 4, in opera con malta speciale o schiuma poliuretanic:						
226	2. 5A	[A65051a] spessore 25 cm Euro 45,94 mq					600,000	27.564,00
	2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45001] Isolatore sismico del tipo a scorrimento a superficie curva semplice o doppia, ("pendolo sc... superfici realizzato con rivestimento epossidico bicomponente e quant'altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte:						
227	2. 1A	[A45001a] per carico verticale statico (SLU) fino a 1500 kN, spostamento fino a ± 150 mm Euro 1.722,94 cad					6,000	10.337,64
	2. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45002] Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole")...Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole") per spostamenti longitudinali massimi superiori ai 150 mm:						
228	2. 2A	[A45002a] scorrimento longitudinale massimo fino a ± 200 mm 10% su Importo: [A65051a] spessore 25 cm Euro 27.564,00						2.756,40
	2. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45003] Prove di accettazione per isolatori sismici a scorrimento secondo il DM 17/01/2018 (prove s...						
229	2. 3A	[A45003a] per un numero di prove fino a 4						
							a riportare	1.674.309,09

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
230	2. 4	Euro 1.415,70 cad					riporto	1.674.309,09
		Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45005] Visita periodica di controllo su edifici nei quali siano installati isolatori sismici, effe... su un apposito documento che deve essere conservato con il progetto della struttura isolata durante l'intera vita di utilizzazione della costruzione:					4,000	5.662,80
		[A45005a] per edifici con numero di isolatori fino a 20						
		Euro 1.869,05 cad					5,000	9.345,25
		TOTALE INTERVENTI ANTISISMICI					55.666,09	
		TOTALE OPERE DA COSTRUTTORE EDILE					78.589,47	
	1. 3. 2. 2	OPERE DA IMPIANTISTA						
	1. 3. 2. 2. 1	IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						
	1. 3. 2. 2. 1. 1	IMPIANTO ACS						
	3. 2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S.						
231	3. 2. 1A	SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S. Fino a 30kW Primario 80°C sec. 10-45°C, 74...						
		Euro 1.945,73 n					6,000	11.674,38
		TOTALE IMPIANTO ACS						11.674,38
	1. 3. 2. 2. 1. 2	IMPIANTO FOTOVOLTAICO						
	3. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [125077] Sistema di copertura fotovoltaico integrato, isolata e ventilata composta da: elemento infe...usione di inverter, quadri di serie e parallelo e progetto elettrico: prezzo della superficie elettricamente attiva integrata al sistema di copertura:						
232	3. 1. 1A	[125077a] per impianti da 3 ÷ 20 kWp						
							a riportare	1.700.991,52

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.700.991,52
		Euro 1.329,34 kW					10,000	13.293,40
	3. 1. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 IMPIANTO ELETTRICO						
233	3. 1. 2A	IMPIANTO ELETTRICO SISTEMA FOTOVOLTAICO DI POMPAGGIO COMPLETO 720 WP Euro 11.805,02 n					4,000	47.220,08
	3. 1. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 PANNELLO POLICRISTALLINO						
234	3. 1. 3A	PANNELLO POLICRISTALLINO P= 27 0 Wp Euro 378,63 n					5,000	1.893,15
	3. 1. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 QUADRO ELETTRICO IN CAMPO C.C.						
235	3. 1. 4A	QUADRO ELETTRICO DI CAMPO IN C.C. 1 stringa a 16A 600V con sezionatore Euro 353,86 corpo					4,000	1.415,44
		TOTALE IMPIANTO FOTOVOLTAICO						63.822,07
	1. 3. 2. 2. 1. 3	IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						
	3. 3. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [085002] Massetto premiscelato fibrinforzato a ritiro controllato (< 200 micronm/m) a basso spesso...a (lambda = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3 cm, dato in opera battuto e spianato:						
236	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
237	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
238	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
239	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
		TOTALE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A						4.732,20
							a riportare	1.769.545,79

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.769.545,79
		PAVIMENTO						
		TOTALE IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						80.228,65
240	1. 3. 2. 2. 2 6. 1	IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO <i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> colonne ricarica veicoli elettrici Euro 3.600,00 cad					6,000	21.600,00
	E-CAM.02.01	<i>Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022</i> MURATURA NON PORTANTE IN LATERIZIO CAM - spessore 25 cm						
241	E-CAM.02.01. a	MURATURA NON PORTANTE IN LATERIZIO CAM - spessore 25 cm, eseguita con malta di calce idraulica (M2,5... (n. parti simili) 2*3 Euro 88,29 m²	6,000				6,000	529,74
		TOTALE IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						22.129,74
		TOTALE OPERE DA IMPIANTISTA						102.358,39
	1. 3. 2. 3	OPERE DA SERRAMENTISTA						
	5. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
242	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
243	5. 2. 1. 1	<i>Prezzario:</i> infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
	5. 1. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO						
							a riportare	1.795.338,87

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.795.338,87
244	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... <i>Conversione vedi voce</i> (n. parti simili) (3) Euro 709,38 n	3,000				3,000 3,000	2.128,14
245	5. 1. 1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
246	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
247	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
248	5. 2. 1. 1	Prezzario: infisso a un battente Euro 383,80 m²					2,000	767,60
		TOTALE OPERE DA SERRAMENTISTA						11.757,62
	1. 3. 2. 4	CME PSC						
	1. 3. 2. 4. 1	OPERE PROVVISORIALI						
	1. 1. 1. 1. 1	Prezzario: REGIONE VENETO 2019 [N04132] Ponteggio completo, sistema tubo-giunto, compresi tavolati metallici, tavole fermapiede, ch...14 m di altezza. Valutato a mq di proiezione prospettica di facciata per ogni mese di noleggio, secondo le seguenti tipologie di utilizzo considerate:						
249	1. 1. 1. 1. 1A	[N04132a] per realizzazioni di limitata difficoltà (facciate normali, ecc.) con un utilizzo di 1,8 g... (Onere sicurezza aggiuntivo) (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3 Euro 2,50 mq	2,000 2,000	10,000 10,000		3,000 3,000	60,000 60,000 120,000	300,00
	7. 1. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 Muratura di fondazione retta o curva formata da scheggioni di						
							a riportare	1.803.733,15

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.803.733,15
250	7. 1. 1. 1A	<p>pietrame e malta, di qualsiasi spessore...</p> <p>con pietrame di recupero, compresa la cernita (Onere sicurezza aggiuntivo) (larghezza) 2*3 (larghezza) 2 Euro 139,26 mc</p>			6,000 2,000		6,000 -2,000 4,000	557,04
		TOTALE OPERE PROVVISORIALI						857,04
		TOTALE CME PSC						857,04
		TOTALE APPATAMENTO B						193.562,52
	1. 3. 3	APPATAMENTO C						
	1. 3. 3. 1	OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						
	1. 3. 3. 1. 1	NUOVE OPERE						
	1. 3. 3. 1. 1. 1	COIBENTAZIONI						
	1. 3. 3. 1. 1. 1. 1	MURATURE						
	4. 1. 1	<p>Prezzo: <i>Prezzo Reg. Veneto 2024</i> [113028] Pannello cappotto costituito da polistirene espanso sinterizzato autoestinguente (EPS-RF 80...sso a rimanere costituita da una rete elettrosaldata in acciaio zincato per lato, collegate tra loro tramite connettori passanti in acciaio zincato:</p>						
251	4. 1. 1A	<p>[113028a] spessore 12 cm LATO SUD LATO SUD (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO EST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 LATO OVEST (n. parti simili) 4 * (lunghezza) 4 * (altezza/peso) 3,40 Euro 19,00 mq</p>	4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
			4,000	4,000		3,400	54,400	
							163,200	3.100,80
	4. 1. 2	<p>Prezzo: <i>Prezzo Reg. Veneto 2024</i> [185003] Intonaco grezzo, rustico o frattazzo, costituito da un primo strato di rinzafo e da un s...rimostrato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo</p>						
							a riportare	1.807.390,99

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.807.390,99
252	4. 1. 2A	rustico, applicato con predisposte poste e guide: su superfici orizzontali: [185003a] con malta fine di calce spenta e pozzolana <i>Conversione vedi voce</i> (n. parti simili) (163,2) Euro 18,68 mq	163,200				163,200 163,200	3.048,58
		TOTALE MURATURE						6.149,38
	1. 3. 3. 1. 1. 1. 2	COPERTURE						
	4. 2. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [125042] Copertura termoisolante costituita da un pannello monolitico coibentato, ottenuto con proce...tura inclinata con pendenza minima del 13%, esclusi i canali di gronda: rivestimento superiore in lamiera di acciaio preverniciata di spessore 0,5 mm:						
253	4. 2. 1A	[125042a] spessore isolante 40 mm (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (larghezza) 10 Euro 69,55 mq	2,000	10,000	10,000		200,000 200,000	13.910,00
		TOTALE COPERTURE						13.910,00
	1. 3. 3. 1. 1. 1. 3	SOLAI						
	4. 3. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [B13066] Lana di roccia monodensità in pannelli rivestiti su un lato con velo minerale bianco, per i...rimo solaio, rispondente ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), dimensioni 1.200 x 600 mm, conducibilità termica lambdaD <= 0,033 W/mK, densità 70 kg/mc:						
254	4. 3. 1A	[B13066a] spessore 60 mm Euro 14,32 mq					200,000	2.864,00
		TOTALE SOLAI						2.864,00
		TOTALE COIBENTAZIONI						22.923,38
		TOTALE NUOVE OPERE						22.923,38
	1. 3. 3. 1. 2	INTERVENTI ANTISISMICI						
	2. 5	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [A65051] Muratura in elevazione						
							a riportare	1.827.213,57

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.827.213,57
255	2. 5A	realizzata con blocchi di laterizio alleggerito in pasta di cui alla...ale di foratura <= 55%, per costruzioni di murature di tamponamento o portanti in zona sismica 4, in opera con malta speciale o schiuma poliuretanica: [A65051a] spessore 25 cm Euro 45,94 mq					600,000	27.564,00
	2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45001] Isolatore sismico del tipo a scorrimento a superficie curva semplice o doppia, ("pendolo sc... superfici realizzato con rivestimento epossidico bicomponente e quant'altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte:						
256	2. 1A	[A45001a] per carico verticale statico (SLU) fino a 1500 kN, spostamento fino a ± 150 mm Euro 1.722,94 cad					6,000	10.337,64
	2. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45002] Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole")...Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole") per spostamenti longitudinali massimi superiori ai 150 mm:						
257	2. 2A	[A45002a] scorrimento longitudinale massimo fino a ± 200 mm 10% su Importo: [A65051a] spessore 25 cm Euro 27.564,00						2.756,40
	2. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45003] Prove di accettazione per isolatori sismici a scorrimento secondo il DM 17/01/2018 (prove s...						
258	2. 3A	[A45003a] per un numero di prove fino a 4 Euro 1.415,70 cad					4,000	5.662,80
	2. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45005] Visita periodica di controllo su edifici nei quali siano						
							a riportare	1.873.534,41

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
259	2. 4A	installati isolatori sismici, effe... su un apposito documento che deve essere conservato con il progetto della struttura isolata durante l'intera vita di utilizzazione della costruzione:					riporto	1.873.534,41
		[A45005a] per edifici con numero di isolatori fino a 20 Euro 1.869,05 cad				5,000	9.345,25	
		TOTALE INTERVENTI ANTISISMICI						55.666,09
260	1. 3. 3. 2 1. 3. 3. 2. 1 1. 3. 3. 2. 1. 1 3. 2. 1 3. 2. 1A	TOTALE OPERE DA COSTRUTTORE EDILE						78.589,47
		OPERE DA IMPIANTISTA						
		IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						
		IMPIANTO ACS						
		<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S.						
		SISTEMA PREASSEMBLATO INSTANTANEO DI PRODUZIONE DI A.C.S. Fino a 30kW Primario 80°C sec. 10-45°C, 74...						
		Euro 1.945,73 n					6,000	11.674,38
		TOTALE IMPIANTO ACS						11.674,38
		IMPIANTO FOTOVOLTAICO						
		<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [125077] Sistema di copertura fotovoltaico integrato, isolata e ventilata composta da: elemento infe...usione di inverter, quadri di serie e parallelo e progetto elettrico: prezzo della superficie elettricamente attiva integrata al sistema di copertura:						
[125077a] per impianti da 3 ÷ 20 kWp Euro 1.329,34 kW						10,000	13.293,40	
3. 1. 2	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> IMPIANTO ELETTRICO							
						a riportare	1.907.847,44	

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.907.847,44
262	3. 1. 2A	IMPIANTO ELETTRICO SISTEMA FOTOVOLTAICO DI POMPAGGIO COMPLETO 720 WP Euro 11.805,02 n					4,000	47.220,08
	3. 1. 3	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> PANNELLO POLICRISTALLINO						
263	3. 1. 3A	PANNELLO POLICRISTALLINO P= 27 0 Wp Euro 378,63 n					5,000	1.893,15
	3. 1. 4	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> QUADRO ELETTRICO IN CAMPO C.C.						
264	3. 1. 4A	QUADRO ELETTRICO DI CAMPO IN C.C. 1 stringa a 16A 600V con sezionatore Euro 353,86 corpo					4,000	1.415,44
		TOTALE IMPIANTO FOTOVOLTAICO						63.822,07
	1. 3. 3. 2. 1. 3	IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						
	3. 3. 1	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> [085002] Massetto premiscelato fibrinforzato a ritiro controllato (< 200 micronm/m) a basso spesso...a (lambda = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3 cm, dato in opera battuto e spianato:						
265	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
266	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
267	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
268	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
		TOTALE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						4.732,20
		TOTALE IMPIANTI CONNESSI ALL'EDIFICIO						80.228,65
							a riportare	1.963.108,31

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.963.108,31
269	1.3.3.2.2 6.1	IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO <i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> colonne ricarica veicoli elettrici Euro 3.600,00 cad					6,000	21.600,00
		TOTALE IMPIANTI ESTERNI ALL'EDIFICIO						21.600,00
		TOTALE OPERE DA IMPIANTISTA						101.828,65
	1.3.3.3	OPERE DA SERRAMENTISTA						
270	5.1.1 5.1.1A	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
271	5.2.1.1	<i>Prezzario:</i> infisso a un battente Euro 383,80 m²					4,000	1.535,20
272	5.1.1 5.1.1A	<i>Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024</i> SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... <i>Conversione vedi voce (n. parti simili) (3)</i> Euro 709,38 n	3,000				3,000 3,000	2.128,14
273	5.1.1A	SERRAMENTI FINESTRE E PORTE FINESTRE IN ALLUMINIO/LEGNO A DUE BATTENTI A TAGLIO TERMICO serramento b... Euro 709,38 n					3,000	2.128,14
274	5.2.1.1	<i>Prezzario:</i> infisso a un battente						
							a riportare	1.992.627,93

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.992.627,93
275	5. 2. 1. 1	Euro 383,80 m ² Prezzario: infisso a un battente					4,000	1.535,20
276	5. 2. 1. 1	Euro 383,80 m ² Prezzario: infisso a un battente					4,000	1.535,20
		Euro 383,80 m ²					2,000	767,60
		TOTALE OPERE DA SERRAMENTISTA						11.757,62
	1. 3. 3. 4	CME PSC						
	1. 3. 3. 4. 1	OPERE PROVVISORIALI						
	1. 1. 1. 1. 1	Prezzario: REGIONE VENETO 2019 [N04132] Ponteggio completo, sistema tubo-giunto, compresi tavolati metallici, tavole fermapiede, ch...14 m di altezza. Valutato a mq di proiezione prospettica di facciata per ogni mese di noleggio, secondo le seguenti tipologie di utilizzo considerate:						
277	1. 1. 1. 1. 1A	[N04132a] per realizzazioni di limitata difficoltà (facciate normali, ecc.) con un utilizzo di 1,8 g... (Onere sicurezza aggiuntivo) (n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3	2,000	10,000		3,000	60,000	
		(n. parti simili) 2 * (lunghezza) 10 * (altezza/peso) 3	2,000	10,000		3,000	60,000	
		Euro 2,50 mq					120,000	300,00
	7. 1. 1. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 Muratura di fondazione retta o curva formata da scheggioni di pietrame e malta, di qualsiasi spessor...						
278	7. 1. 1. 1A	con pietrame di recupero, compresa la cernita (Onere sicurezza aggiuntivo) (larghezza) 2*3 (larghezza) 2			6,000 2,000		6,000 -2,000	
		Euro 139,26 mc					4,000	557,04
		TOTALE OPERE PROVVISORIALI						857,04
		TOTALE CME PSC						857,04
		TOTALE APPATAMENTO C						193.032,78
							a riportare	1.997.322,97

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	1.997.322,97
		TOTALE LOTTO C						579.628,08
	1. 4	INTERVENTI ANTISISMICI						
	2. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45001] Isolatore sismico del tipo a scorrimento a superficie curva semplice o doppia, ("pendolo sc... superfici realizzato con rivestimento epossidico bicomponente e quant'altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte:						
279	2. 1A	[A45001a] per carico verticale statico (SLU) fino a 1500 kN, spostamento fino a ± 150 mm Euro 1.722,94 cad					6,000	10.337,64
	2. 2	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45002] Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole")...Sovrapprezzo agli isolatori sismici a scorrimento a superficie curva ("pendolo scorrevole") per spostamenti longitudinali massimi superiori ai 150 mm:						
280	2. 2A	[A45002a] scorrimento longitudinale massimo fino a ± 200 mm 10% su Importo: [A65051a] spessore 25 cm Euro 27.564,00 Euro						2.756,40
281	01.24.002.002	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 Compenso ai pali speciali di piccolo diametro (micropali). Compenso per attraversamento con pali spe...escluso il taglio dei ferri dell'armatura da computare a parte. Micropalo con foro diametro mm 121/160 e anima tubolare diametro esterno max mm 80/89. (larghezza) 8*3					24,000	
		Euro 25,21 m					24,000	605,04
	2. 3	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45003] Prove di accettazione per isolatori sismici a scorrimento						
							a riportare	2.011.022,05

N.	Codice E.P.U. / C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	2.011.022,05
282	2. 3A	secondo il DM 17/01/2018 (prove s... [A45003a] per un numero di prove fino a 4 (larghezza) 2 Euro 1.415,70 cad			2,000		2,000	
							2,000	2.831,40
283	A.001.008.b	Prezzario: Cassetta antincendio da incasso sigillabile, completa di portello in alluminio e lastra in materiale...a e del ripristino di rivestimento murario di qualsiasi genere: dimensioni 780 x 400 x 385 mm, in acciaio zincato non verniciato, per gruppi autopompa (n. parti simili) 2*36 (n. parti simili) 12 Euro 187,74 cad	72,000 12,000				72,000 -12,000	
							60,000	11.264,40
	2. 4	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [A45005] Visita periodica di controllo su edifici nei quali siano installati isolatori sismici, effe... su un apposito documento che deve essere conservato con il progetto della struttura isolata durante l'intera vita di utilizzazione della costruzione:						
284	2. 4A	[A45005a] per edifici con numero di isolatori fino a 20 Euro 1.869,05 cad						
							5,000	9.345,25
		TOTALE INTERVENTI ANTISISMICI						37.140,13
	1. 6	IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						
	3. 3. 1	Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [085002] Massetto premiscelato fibrorinforzato a ritiro controllato (< 200 micronm/m) a basso spesso...a (lambda = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3 cm, dato in opera battuto e spianato:						
285	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq						
							45,000	1.183,05
286	CAL23_01.C0 1.009.002	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 Muratura in elevazione di pareti						
							a riportare	2.035.646,15

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	2.035.646,15
	3. 3. 1	con blocchi in laterizio normale spessore 25 cm eseguita con malta ... (n. parti simili) 2*36 Euro 87,80 m²	72,000				72,000	
		Prezzario: Prezzario Reg. Veneto 2024 [085002] Massetto premiscelato fibrorinforzato a ritiro controllato (< 200 micronm/m) a basso spesso...a (lambda = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3 cm, dato in opera battuto e spianato:					72,000	6.321,60
287	3. 3. 1A	[085002a] spessore 3 cm Euro 26,29 mq					45,000	1.183,05
288	B02.5.01.010. a	Prezzario: Prezzario DEI Recupero e Restauro - II sem. 2022 [025010] Mensola con partenze sospese ed attacco diretto su muratura per ponteggi prefabbricati e no... per i primi 30 giorni, compreso ogni onere e magistero di approvvigionamento, montaggio, manutenzione, smontaggio e ritiro dal cantiere a fine lavori (lunghezza) 5*6 (lunghezza) 3 Euro 131,04 mq		30,000 3,000			30,000 -3,000 27,000	3.538,08
		TOTALE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A PAVIMENTO						12.225,78
	04.E06.011	TOTALE LOTTIZZAZIONE AREA PUNTO 13 Prezzario: Fornitura e posa in opera di cordonato liscio vibrocompresso murato con malta cementizia a 350 kg di...cordonato liscio vibrocompresso murato con malta cementizia a 350 kg di cemento R32,5, compresa la stuccatura dei giunti e la fondazione in cls C20/25						2.046.688,88
289	04.E06.011.00 1	diritto cm 8x25x100 Euro 24,32 m					100,000	2.432,00
		TOTALE LAVORI						2.049.120,88
							a riportare	2.049.120,88

N.	Codice E.P.U. /C.M.	DESCRIZIONE	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
			Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
							riporto	2.049.120,88
		Compresi oneri per la sicurezza diretti pari a						599,37
		Compresi oneri per la sicurezza aggiuntivi pari a						6.856,32
		TOTALE Lavori comprensivo di oneri per la sicurezza						2.049.120,88
		TOTALE COMPLESSIVO DELL'OPERA						2.049.120,88

BOLZA